Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii 

_Gherghisan  Constantin,  Director, reprezentant  al   ofertantului  SRL HIPERTEH ne oferim 

ca, în conformitate obiectul achizitiei : 

Lucrări de reparatii a acoperisului 
  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 

923 222,05 (Noua sute douazeci si trei mii doua sute douazeci si doua, 05) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

184 644,41 (Una suta optzeci si patru mii sase sute patruzeci si patru, 41) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala va constitui: 

1 107 866,46 (Un milion una suta sapte mii opt sute sasezeci si sase, 46) lei. 
(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît